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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

SÖZLER 
TUTULMAZSA 
GÜNAH 
BİZDEN 
GİDER

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Şundan hiç 
kimsenin şüphesi ve endişesi olmasın Türkiye 
sınırları içinde ve dışında terörle mücadele 
konusunda sadece bölgemizin değil dünyanın 
en güçlü kabiliyetli ve dirayetli ülkesidir. 
Oyalama, saklama, göz boyama, isim değiştirip 
bildiğini okuma gibi şark kurnazlıklarına 
evrilmeye çalışılırsa günah bizden gider” dedi.



İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH ÖZDEMİR, CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’A BAŞAKŞEHİR - NAKKAŞTEPE OTOYOLU 
ŞANTİYESİ ZİYARETİNDE EŞLİK ETTİ AK Parti İstanbul İl Başkanımız 

Abdullah Özdemir, 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın  Başakşehir 

- Nakkaştepe Otoyolu şantiyesini 
ziyaretine eşlik etti. Ziyaret sırasında 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a, değerli 
Bakanlarımız ve yönetici arkadaşlarımız 
da eşlik etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
yapımı devam eden Başakşehir - 
Nakkaştepe Otoyolu şantiyesini ziyaret 
ederek, projeyle ilgili yetkililerden bilgi 
aldı. İstanbul’un ulaşım altyapısını 
güçlendirecek bu önemli projede gelinen 
aşama hakkında yapılan bilgilendirme, 
projenin hızla ilerlediğini gözler önüne 
serdi.

Ziyaretin ardından İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul’da yapımı devam 
eden Başakşehir - Nakkaştepe Otoyolu 
şantiyesini ziyaret ederek, çalışmalara 
ilişkin bilgi aldılar. Kıymetli Bakanlarımız 
ve yönetici arkadaşlarımızla birlikte Sayın 
Cumhurbaşkanımıza eşlik ettik.” ifadelerini 
kullandı.
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İL BAŞKANIMIZDAN 
GENEL MERKEZ 

ZİYARETLERİ
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir 
geçtiğimiz hafta AK Parti Genel Merkezimize ziyarette 
bulundu. Ziyarette kendisine Tanıtım ve Medya Başkanımız 
Abdullah Arıdoru ve İl Gençlik Kolları Başkanımız Nevzat 
Yüce eşlik etti. İl Başkanımız Abdullah Özdemir Genel 
Başkan Yardımcılarımızı tek tek ziyaret ederek  
kendileriyle fikir alışverişinde bulundu.



Ziyaret kapsamında İl Başkanımız Özdemir; AK 
Parti Genel Başkan Vekilimiz Efkan Alâ Beyefendi’yi, 
Genel Başkan Vekilimiz Mustafa Elitaş Beyefendi’yi, 
Genel Başkan Yardımcımız, Seçim İşleri Başkanımız 

Ali İhsan Yavuz Beyefendi’yi, Genel Başkan Yardımcımız, 
Dış İlişkiler Başkanımız Zafer Sırakaya Beyefendi’yi, Genel 
Başkan Yardımcımız, Sosyal Politikalar Başkanımız Dr. Fatma 
Betül Sayan Kaya Hanımefendi’yi, Genel Başkan Yardımcımız, 
Ekonomi İşleri Başkanımız Nihat Zeybekçi Beyefendi’yi, 
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Genel Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanımız Belgin Uygur Hanımefendi’yi, Genel 
Başkan Yardımcımız, İnsan Hakları Başkanımız Hasan 
Basri Yalçın Beyefendi’yi, Genel Başkan Yardımcımız, 
Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanımız Sevilay 
Tuncer Hanımefendi’yi, Genel Başkan Yardımcımız, AR-
GE ve Eğitim Başkanımız Mustafa Şen Beyefendi’yi ve 
Genel Başkan Yardımcımız, Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Başkanımız Dr. Ömer İleri Beyefendi’yi ziyaret etti.



GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ FARUK 
ACAR’DAN İL BAŞKANIMIZA ZİYARET
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 AK Parti Genel Başkan Yardımcımız, Tanıtım ve Medya 
Başkanımız Faruk Acar İl Başkanımız Abdullah Özdemir’i ziyaret 
etti. Ziyaret için İl Başkanlığımıza gelen Genel Başkan Yardımcımız 
Faruk Acar, İlçe Tanıtım ve Medya Başkanları toplantımıza da 

katılım sağladı.
İl Başkanımız Abdullah Özdemir ziyaretin ardından; “AK Parti Genel 

Başkan Yardımcımız, Tanıtım ve Medya Başkanımız Faruk Acar’ı İl 
Başkanlığımızda ağırladık. Nazik ziyaretleri için Başkanımıza teşekkür 
ederim.” ifadelerine yer verdi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcımız ve 
Parti Sözcümüz Ömer Çelik, İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir’i ziyaret etti. 
İl Başkanlığında gerçekleşen ziyarette, Genel 

Başkan Yardımcımız Ömer Çelik, İl Başkanımızla görüş 
alışverişinde bulundu.

Ziyaretin ardından İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Genel 
Başkan Yardımcımız, Parti Sözcümüz Ömer Çelik 
Beyefendi’yi İl Başkanlığımızda ağırladık. Nazik 
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.” ifadelerini 
kullandı.

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ ÖMER ÇELİK,  
İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH ÖZDEMİR’İ ZİYARET ETTİ
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Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Mahinur Özdemir 
Göktaş, İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’i ziyaret ederek önemli 
temaslarda bulundu. 

Bakanımız Göktaş, İl 
Başkanlığımıza gerçekleştirdiği 
ziyarette, İl Gençlik ve Kadın 
Kolları Başkanlarımızı da ziyaret 

eden Bakanımız İl Başkan Yardımcılarımızla 
bir araya geldi. Bakanımız Göktaş ziyarette; 
“Sayın Cumhurbaşkanımızın “sevdam” 

dediği, medeniyetimizin incisi İstanbul’un her 
sokağında AK Parti’nin emeği, teşkilatımızın 
alın teri var. Abdullah Özdemir Başkanımızın 
öncülüğünde İstanbul teşkilatlarımızın 
dinamizmiyle, inancıyla ve çalışkanlığıyla fark 
yaratacağına inanıyorum. Yeni dönemde 
kendilerine başarılar diliyorum.” ifadelerini 
kullandı. Ziyaretin ardından İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Bakanımız Göktaş’a nazik 
ziyaretleri için teşekkür ederek şu ifadeleri 
kullandı: “Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Mahinur Özdemir Göktaş Hanımefendi’ye 
nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum. 
Ziyaretinizle bizleri mutlu ettiniz. Hoş geldiniz, 
sefa getirdiniz.”

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER 
BAKANIMIZ MAHİNUR ÖZDEMİR 

GÖKTAŞ İL BAŞKANLIĞIMIZI 
ZİYARET ETTİ

SAĞLIK BAKANIMIZ  
KEMAL MEMİŞOĞLU’NDAN  
İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

Sağlık Bakanımız Kemal 
Memişoğlu, İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir’i ziyaret 
etti. Ziyaret sırasında, Bakan 
Memişoğlu, İstanbul’un 

medeniyetin gözbebeği olduğunu 
vurgulayarak şu ifadelerde bulundu: 
“Medeniyetimizin göz bebeği 
İstanbul’umuzun bayrağını devralan İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir ile bir araya 
geldik. Fatih’in yadigârı olan bu aziz şehre 
hizmet yolculuğunda kendilerine başarılar 
diliyorum. Nazik ev sahipliği için teşekkür 
ediyorum.” İl Başkanımız Abdullah Özdemir 

ise ziyaretin ardından sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Sayın 
Bakanım, değerli ziyaretleriniz ve kıymetli 
temennileriniz için çok teşekkür ediyorum. 
Sefa getirdiniz.” şeklinde duygularını dile 
getirdi.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, mübarek Ramazan 
ayının ilk günlerinde 
Kağıthane ilçemizde 
vatandaşlarımızla bir araya 
geldi.

İftar sonrasında Kağıthane 
Belediye Başkanımız 
Mevlüt Öztekin, İstanbul 
Milletvekilimiz Adem 

Yıldırım ve Kağıthane İlçe Başkanımız 
Erkan Yıldırım ile birlikte ilçe esnafımız, 
mahalle sakinlerimiz ve çocuklarla 
Ramazan ayının hayır ve bereketini 
paylaşan İl Başkanımız Özdemir, aynı 
zamanda AK Nokta’yı da ziyaret 

ederek teşkilat mensuplarımızla 
hasbihal etti.

Kağıthane’de gençlerin müzik 
dinletisi sürpriziyle karşılaşan İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir, gençlik 
ruhunun kendisini dinç tuttuğunu 
belirterek, “Bugün İl Başkanlığı gibi 
önemli bir sorumluluğu taşıyoruz ama 
ruhumuz, enerjimiz, heyecanımız hala 
o gençlik kollarındaki gibi. Bu ruhtur 
bizi dinç tutan. Dilerim sizde de kalıcı 
olsun. Kağıthaneli genç kardeşlerimize 
bu güzel Ramazan akşamı için 
teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.

İl Başkanımızın Kağıthane 
ziyaretinin ardından, hem ilçemizdeki 
vatandaşlarımız hem de teşkilat 
mensuplarımız için moral kaynağı olan 
bu buluşma, Ramazan ayının manevi 
atmosferini pekiştirdi.

İL BAŞKANIMIZ 
ÖZDEMİR 
KAĞITHANE’DE



Medya yöneticileriyle 
bir araya gelen AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, 
‘Sokak sokak, mahalle 
mahalle bire bir iletişimi 
önemseyerek, dokunulmadık 
insan, çalınmadık kapı 
bırakmayacağız’ dedi.

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, AK Parti İstanbul 
8’inci Olağan İl Kongresi 

ve 8. Olağan Büyük Kongre sonrası 
medya kuruluşlarının yöneticileri 
ile kahvaltı programında bir araya 
geldi. Kahvaltıya, Tanıtım ve Medya 
Başkanımız Abdullah Arıdoru 
ve çeşitli medya kuruluşlarının 
genel yayın yönetmenleri, haber 
müdürleri, yayın şefleri katıldı.

Toplantıda, Başkanımız Özdemir, 
göreve geldiği günden itibaren 
İstanbul’da gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında ve bundan 
sonraki yol haritası hakkında 
basın mensuplarına bilgi vererek, 
şehrin gelişimi için atılan adımları 
değerlendirdi. Ayrıca 8. Olağan 
Büyük Kongre sonrası büyük 
oranda yenilenen teşkilatın 
heyecanına ve hedeflerine vurgu 
yaptı.

“Her Mahallesiyle, Her 
Hikayesiyle İstanbul”

Yenilenen ve kan tazeleyen 
teşkilatın önümüzdeki dönemde 
İstanbul’u yeniden hizmetlerle 
buluşturulacağını ifade eden 
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DOKUNULMADIK İNSAN, 
ÇALINMADIK KAPI 
BIRAKMAYACAĞIZ
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Özdemir. “Her Mahallesiyle, Her 
Hikayesiyle İstanbul” sözünü 
hatırlatarak “Sokak sokak, 
mahalle mahalle, birebir iletişimi 
önemseyerek, dokunulmadık 
insan, çalınmadık kapı 
bırakmayacağız” dedi.

“Gerektiği yerde en 
iyi şekilde cevabımızı 
veririz”

Başkanımız Özdemir, 
İstanbul’un polemiklerle 
değil hizmetlerle yönetilmesi 
gerektiğini ifade ederek, 
“Gerektiği yerde en iyi şekilde 

cevabımızı veririz fakat bizler 
polemiklerle değil yaptığımız 
hizmetlerle rakiplerimizin bakış 
açılarını değiştireceğiz.” dedi.

“Geçtiğimiz dönem 
belediye yönetiminin en 
büyük mazeretlerinden biri 
“Yönetim bizde ama mecliste 
engelleniyoruz” söylemiydi diyen 
Özdemir, “Tamam bu dönem 
mecliste sizde. Peki geçen 
süre boyunca şunu diyebiliyor 
muyuz? İstanbullulara dokunan 
bir hizmetleri oldu, istanbul’a 
değer katan bir projeleri oldu. 
Maalesef diyemiyoruz” ifadelerini 
kullandı.

“İstanbul’da otobüsler 
patlamak üzere”
Toplu taşıma ile ilgili gelen bir soru üzerine 
cevap veren Özdemir, 2019’da 5,8 yaş 
ortalamasıyla Avrupa’nın en genç otobüs 
filosunun teslim edildiğini söyledi. Günümüzde 
ise Avrupa’nın en yaşlı otobüs filosu haline 
getirildiğini ifade ederek “İstanbul’da otobüsler 
patlamak üzere” şeklinde konuştu.
Katılımcıların soru ve görüşlerini dinleyen İl 
Başkanımız Özdemir, AK Parti’nin İstanbul’daki 
hedefleri doğrultusunda bundan sonra 
yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Program, basın mensuplarıyla hatıra fotoğrafı 
çekilerek sonlandırıldı.
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SÖYLEMLERİ ÇOK 
İCRAATLARI YOK

İl Başkanımız Özdemir, 
İstanbul’daki ulaşım 
sorunlarına dikkat çekerken, 
özellikle metro projelerinin 

2019 sonrasında büyük oranda 
yavaşladığını ve otobüs filosunun 
yenilenmediğini belirtti. İstanbul’un 
trafik sorununun hızla büyüdüğünü ve 
mevcut yönetiminin yetersiz kaldığını 
vurgulayan Özdemir, ‘Otobüsler, metro 
hatları ve ulaşım yatırımları konusunda 
ciddi bir geriye gidiş yaşanıyor’ 
dedi. AK Parti’nin İstanbul’u yeniden 
kazanmayı hedeflediğini belirten 
Özdemir, 2028 Cumhurbaşkanlığı ve 
2029 yerel seçimlerine yönelik güçlü 
bir strateji belirlediklerini ifade etti. 
Partinin yenilenme süreci ve teşkilat 
yapısındaki değişimlere de değinen 
Özdemir, AK Parti’nin İstanbul’daki 
güçlü vizyonunu A Haber ekranlarında 

paylaştı.
AK Parti, teşkilat yapılanmasında 

değişim ve yenilenme sürecine 
girerken, sürecin detaylarını İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir A 
Haber ekranlarında paylaştı.

Özdemir, İstanbul’daki ulaşım 
sorunları ve belediyecilik hizmetlerine 
dair önemli açıklamalarda bulunarak, 
CHP’li İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ni sert bir şekilde eleştirdi. 
İstanbul’daki metro projelerinin 
yavaşladığını, otobüs filosunun 
yenilenmediğini ve trafik sorununun 
büyüdüğünü belirten Özdemir, 
mevcut yönetiminin icraatlarını 
eleştirerek, “Söylemleri çok, icraatları 
yok” ifadelerini kullandı. Ayrıca, AK 
Parti’nin 2028 seçimlerinde İstanbul’u 
kazanmayı hedeflediğini vurgulayan 
Özdemir, partinin geleceğe yönelik 

vizyonunu ve hedeflerini de paylaştı.

İSTANBUL İL 
BAŞKANLIĞI’NDA İLK 
HEDEF NEDİR?

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nda 
kuruluşundan bu yana çok değerli 
isimler görev yaptı. Abdullah 
Özdemir, bu görevi devralırken önemli 
sorumluluklar üstlendiklerini belirtti. 
“Bizim bakış açımızda bir maratonda 
atlet vardır ve bayrağı başka bir atlete 
verir. O bayrak daha ileri bir yere 
götürülür. Biz de bu bayrağı çok iyi bir 
yerlere taşımak istiyoruz.” dedi.

ÖZDEMİR: 
İSTANBUL’U YENİDEN 
KAZANACAĞIZ

Özdemir, öncelikli hedeflerinin 
2028 seçimleri olduğunu belirterek, 

AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir  
A Haber’de 
Melik Altınok’un 
sunumuyla yapılan 
Sebep Sonuç 
programına katıldı. 
İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, 
A Haber’de CHP’li 
İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ni 
eleştirerek, 
‘Söylemleri çok, 
icraatları yok’ 
ifadelerini kullandı.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 12

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ÖNEMLİ KATKI
Özdemir AK Parti döneminde İstanbul’a çok sayıda KYK yurdunun yapıldığını ve şuan 50 
bin öğrencindeki öğrencinin bu yurtlarda kaldığını belirterek; “İstanbul’da öğrencilerin 
barınma problemi yok. Şuan da 50 binin üzerindeki öğrenci KYK yurtlarında kalıyor. 
Öğrencilerimizden alınan ücretler bildiğim kadarıyla 700 lira civarında. 1 öğrencimizin 
aslında maliyeti 16-17 bin TL. Devletimiz muazzam derecedeki bir sübvansiyonla ayda 15-16 
bin TL’lik bir bedeli öğrencimizin cebine koyuyor. Böylesine sosyal bir devlet anlayışımız söz 
konusu. Barınma noktasında tamamen sorun giderilmiş durumda.” dedi.

“O seçimlerde İstanbul’da çok 
güçlü bir şekilde Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde AK Parti’yi çok 
ileri noktalara taşımak istiyoruz. 
Sonrasında da 2029 yerel 
seçimlerinde İstanbul’u tekrar 
AK Parti hanelerine dahil etmeyi 
hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’UN 
TRAFİĞİ VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM ÜZERİNE 
ÇALIŞMALAR

Abdullah Özdemir, belediyecilik 
alanında uzun yıllara dayanan 
deneyimi olduğunu vurguladı. 
Büyükşehir Meclisinde 8 yıl görev 
aldığını, 3 yıl belediye başkanlığı 
yaptığını ve İstanbul Ulaşım ve Trafik 
Komisyonu Başkanlığı görevini 
yürüttüğünü belirterek, “İstanbul 
gibi bir kentin nerelerden alındığını 
ve hangi noktalara yükseltildiğini 
iyi biliyorum. Ancak ne yazık ki şu 
an İstanbul’da ulaşım konusunda 
büyük bir geriye gidiş yaşanıyor. Her 
yıl 300-400 bin yeni araç trafiğe 
çıkıyor. Mevcut yönetimin makul bir 
performans sergilemesi bir yana, çok 
hızlı adımlar atması gerekirdi.” dedi.

 “İSTANBUL’UN ULAŞIM 
YATIRIMLARI YETERSİZ 
KALDI”

Özdemir, İstanbul’daki trafik ve 
ulaşım yatırımlarının son yıllarda 

yavaşladığını belirterek, “Bu 6 yıllık 
dönem içerisinde raylı sistemlerde, 
kara yollarında ve diğer alanlarda 
ciddi bir rehavet ve geriye dönüş 
söz konusu. Trafik probleminin en 
büyük nedeni de yapılamayan işlerdir.” 
şeklinde konuştu.

1990’lı yıllarda da İstanbul’da 
trafik sorunu olduğunu hatırlatan 
Özdemir, “Kent büyüdü ve ciddi bir 
nüfus aldı. Hükûmetimizin yapmış 
olduğu Marmaray, Avrasya Tüneli, 
Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve metro 
çalışmaları İstanbul’u çok ileri bir 
noktaya götürmüştü. Ancak 2019’dan 
sonra Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapılan metro ilerleme oranları çok 
düşük kaldı.” ifadelerini kullandı.

 “METRO PROJELERİ 
YAVAŞLADI”

Özdemir, İstanbul’daki metro 
projelerinin 2019 sonrası büyük oranda 
yavaşladığını belirterek, “2004 yılında 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Kent 

İçi Ulaşım Sistemleri dersi aldığımda 
İstanbul’daki raylı sistem uzunluğu 44 
kilometreydi. 2019’a geldiğimizde bu 
rakam 300 kilometreye ulaştı. Ancak 
son 5 yılda büyük bir yavaşlama 
yaşandı. Ulaştırma Bakanlığı tarafından 
yapılan projeler haricinde Büyükşehir 
Belediyesi’nin metro projelerinde 
ilerleme oranı oldukça düşük kaldı.” 
dedi.

Özdemir, vatandaşların 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
performansından memnun olmadığını 
belirterek, “Eskiden İstanbul’da 
büyük kavşak çalışmaları, tüneller 
ve viyadükler sürekli olarak yapılırdı. 
Ancak son yıllarda bunların azaldığını 
görüyoruz. Vatandaşlarımız da bunu 
fark etti ve Büyükşehir Belediyesi’nin 
performansından memnun olmadığını 
seçim sonuçlarıyla gösterdi.” şeklinde 
konuştu.

Özdemir, 2019 seçimlerine kıyasla 
mevcut yönetimin daha az oy aldığını 
hatırlatarak, “Bu tablo, İstanbul halkının 



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 13

BAĞCILAR KİPTAŞ’TAN FAZLA KONUT ÜRETTİ
Özdemir, İstanbul’un en ciddi problemi olan deprem ve kentsel dönüşüm çalışmalarına 
değinerek Bağcılar Belediyesi’nin KİPTAŞ’tan fazla konut üreterek büyük oranda katkı 
sağladıklarına dikkat çekti. Özdemir yaptığı açıklamasında; “Bağcılar’da Belediye Başkanı 
olduktan sonra AK Parti döneminde KİPTAŞ gibi sıfırdan bir şirket kurduk. Şuan Bağcılar 
Belediyesi’nin yapmış olduğu kentsel dönüşüm projesi KİPTAŞ’ın üzerinde. Bu tamamen 
bakış açısı ve yaklaşımıyla ilgili bir durum. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız 
Murat Kurum’un gayretleriyle şuan 3 büyük dönüşümü şuan gerçekleştiriyoruz. Problemli 
olan As Burçaklar, Ece ve Demircihan Siteleri’nde bakanlığımızla birlikte yapıyoruz. 
Murat Kurum Bakanımızın birçok ilçedeki gayretleriyle ve AK Partili belediyelerde de bu 
çalışmalar devam ediyor.” dedi.
Özdemir megakentte olası bir depremin risklerinden kurtulmanın tek bir yolu olduğuna 
değinirken “İstanbul’un deprem problemini çözmekteki tek yol riskli yapılardan 
arındırmaktır. Burada sadece depreme dayanıklı yapının yanı sıra binaların kimliği olan, 
gençlere yönelik sosyal imkanlarının olduğu ve onları hayata hazırlayan bir yapı ortaya 
çıkarabilmek gerekiyor.” ifadelerini kullandı.

memnuniyetsizliğini net bir şekilde 
ortaya koyuyor.” dedi.

OTOBÜS SORUNU VE 
ULAŞIM KRİZİ

Özdemir, İstanbul’daki otobüs 
krizine de değinerek, “İstanbul’da 
‘Otobüsüm Nerede’ diye bir uygulama 
vardı. Siz bulunduğunuz durakta 
otobüsün kaç dakikada geleceğini 
öğrenebiliyordunuz. Ancak her şeyde 
yaptıkları gibi bu uygulamanın da 
ismini değiştirdiler ve yeni bir sistem 
kurdular. Şu an o sistem çalışmıyor. 
Vatandaşlar ‘Otobüsüm nerede?’ 
sorusunu yüksek sesle sormaya 
başladı. Yapılan şeyler bozulmaya 
çalışıldı, var olan bir sistem vardı 
bari onu devam ettirseydiniz. 
İstanbulluların en büyük çilesi şu 
an otobüs duraklarında saatlerce 
beklemek. Birçok semtte artık insanlar 
bu şikayetlerini yüksek sesle dile 
getirmeye başladı.” dedi.

Ayrıca, otobüslerin yenilenmeme 
sorununa da dikkat çeken Özdemir, 
“AK Parti döneminde, 2019 yılında 
görevi devrettiğimizde otobüslerin 
ortalama yaşı 5.8’di. Son 5-6 yılda 
Büyükşehir Belediyesi yalnızca 300 
küsür otobüs aldı. Biz ise bir yılda 
450 otobüs alırdık. 2013-2018 yılları 
arasında toplamda 2250 otobüs alarak 
Avrupa’nın en genç otobüs filosuna 
sahip olmuştuk, ortalama yaş 4.5’ti. 
Ancak son 6 yıldır bu alanda hiçbir 
ciddi adım atılmadı, sadece mazeret 
üretildi.” şeklinde konuştu.

KAYNAK VERİLMİYOR, 
KREDİ İDDİALARI

Özdemir, AK Parti döneminde 
otobüslerin hiçbir zaman 
Cumhurbaşkanlığı onayı ya da kredi 
ile alınmadığını vurgulayarak, “Yüzde 
40’ı nakit ödenirdi, yüzde 60’ı ise 
Büyükşehir Belediyesi tarafından kendi 
imkanlarıyla taksitle ödenirdi. Belediye, 
kendi bütçesiyle kredi kullanma 
ihtiyacı hiç duymadı. Daha önce ‘Bu 
şehri öz kaynaklarla yöneteceğiz, 
borçlanma ihanettir’ deniyordu. Ancak 
şimdi mevcut yönetim, kendi aldıkları 
araçları bile krediyle almaya çalışıyor 
ve borçlanmaya girerek İstanbul’u zora 
sokuyor.” ifadelerini kullandı.

Ayrıca metro projelerine de değinen 
Özdemir, “İstanbul’un batısına tek bir 
metro yapacağız ama engelleniyoruz’ 
diyorlar. Ancak İstanbul’un batısında 
Mahmutbey-Esenyurt metrosu 
da var. 2017’de ihalesi yapılıp 
2019’da başlanan bu proje, 3-4 
yılda tamamlanması gerekirken 
şu an yerlerde sürünüyor. Metro 
yapacaksınız da yapamıyorsunuz, 
mazeret üretmekten başka bir şey 
yapmıyorsunuz.” dedi.

Özdemir, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin hizmet siyasetinin 
vatandaş nezdinde etkisini yitirdiğini 
ve İstanbul’un eksik hizmetler 
nedeniyle geriye gittiğini belirtti.
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İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, 
“Milli Görüş hareketinin lideri, geçmiş 
dönem Başbakanlarımızdan Prof. 

Dr. Necmettin Erbakan hocamızı ebedi 
istirahatgâhında yad ettik. Kabri nur, mekânı 
cennet olsun.” şeklinde duygularını ifade etti.

Bu ziyaret, Erbakan hocamızın milletimize 
kattığı değerlerin ve izlediği siyaset yolunun 
unutulmadığını ve daima hatırlanacağını bir kez 
daha vurgulamış oldu.

ERBAKAN 
HOCAMIZI 
KABRİ 
BAŞINDA 
YAD ETTİK

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Milli Görüş hareketinin lideri, geçmiş 
dönem Başbakanlarımızdan Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan hocamızın vefatının 
sene-i devriyesinde, hocamızı kabri 
başında ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
İl Başkanımız Özdemir, Erbakan 
hocamızın milletimize kazandırdığı 
büyük hizmetleri ve değerli mirasını bir 
kez daha hatırlatarak, hocamızın ebedi 
istirahatgâhında dua etti.



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, İlçe 
Siyasi ve Hukuki İşler Birim Başkanları 
Toplantısı, 39 İlçe Birim Başkanımızın 
katılımıyla İl Başkanlığı binasında 
gerçekleştirildi. 

AK Parti İstanbul İl Başkanvekilimiz 
Gıyaseddin Gergin’in başkanlığında yapılan 
toplantı 8. Olağan Kongre sonrasında 
gerçekleştirilen ilk İlçe Siyasi ve Hukuki İşler 

Birim Başkanları toplantısı oldu.
Toplantıda, yeni döneme dair stratejiler ve hedefler 

belirlenerek, İstanbul’da yürütülecek çalışmalar üzerine 
fikir alışverişinde bulunuldu. İl Başkanvekilimiz Gergin, 
tüm birimlerin birlikte çalışarak İstanbul’a en iyi şekilde 
hizmet etmeye devam edeceğini vurguladı. Gergin, 
toplantıya katılan birim başkanlarına teşekkür ederek, 
birlik ve beraberlik içerisinde daha güçlü bir şekilde 
çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti.
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İLÇE SİYASİ VE 
HUKUKİ İŞLER 
BİRİM BAŞKANLARI 
TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı tarafından  
28 Şubat Darbesi’nin  
28. yıl dönümü nedeniyle 
81 ilde eş zamanlı basın 
açıklaması gerçekleştirildi. 

AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve İnsan Hakları 
Başkanı Muammer Birdal 81 
ilde eş zamanlı gerçekleştirilen 

açıklamayla, 28 Şubat Darbesinin 28. 
yıl dönümünde darbeyi ve darbecilik 
zihniyetini bir kez daha kınadıklarını 
ifade etti.

“AMASIZ FAKATSIZ, 
DÜPEDÜZ BİR 
DARBEDİR”

Seçilmiş hükümetin silahların gölgesi 
altında görevinden el çektirildiğini, 
sözde irtica bahanesiyle bu ülkenin öz 

evlatlarına sırf dini inançlarından dolayı 
karalama, aşağılama, işten çıkarma, 
fişleme ve engelleme gibi yöntemlerle 
topyekûn bir karanlık kampanya 
başlatıldığını ifade eden Birdal, “28 
Şubat başına ne sıfat getirilirse getirilsin, 
amasız fakatsız, düpedüz bir darbedir.” 
dedi.

“GENÇLERİN HAYATLARI 
KARARTILMIŞTI”

Çok geniş toplum kesimlerinin 
katsayı adaletsizliği ve başörtüsü zulmü 
gibi hukuk dışı uygulamalarla kamusal 
alandan adeta silinmeye çalışıldığını, 
darbeci zihniyetin bu ülkenin 
vatandaşlarına yönelik gözü dönmüş bir 
nefretle hem toplumu hem de siyaseti 
dizayn etmeye çalıştığını söyleyen 
Birdal, “Gençlerin hayatları karartılmıştır. 
İnsanların gelecekleri ellerinden 
alınmıştır” ifadelerini kullandı.

AK Parti İl Başkan Yardımcısı ve 
İnsan Hakları Başkanı Muammer 
Birdal yaptığı açıklamada, “28 Şubat, 

millet iradesine silah çekilen, seçilmiş 
hükümetin zorla görevden alındığı 
ve dini inançları nedeniyle toplumun 
geniş kesimlerine yönelik karalama 
ve zulmün başlatıldığı düpedüz 
bir darbedir. Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde bu millet 
hukuk ve sandık yoluyla içerdeki 
ve dışarıdaki tüm darbe yandaşı 
güruhların planlarını boşa çıkarmıştır. 
15 Temmuz direnişi bunun en büyük 
nişanesidir” dedi.

Milletimizin bir daha 28 Şubat 
gibi süreçleri tecrübe etmemesi için 
demokrasi bilincini ve millet iradesi 
fikrini her zaman canlı tutacağız 
diyen Birdal, “Bizler AK Parti olarak 
Allah’ın izni, milletimizin oyu ve 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın öncülüğünde bugüne 
kadar ülkemize hizmet üretme aşkı 
ve darbecilerin karşısında dik durma 
azmiyle durmadan çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.
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“DARBECİLERİN  KARŞISINDA  
DİK DURMA AZMİYLE DURMADAN 
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
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8. Olağan Kongre dönemimizin Seçim 
İşleri Başkanlığı olarak icra edilen 
ilk toplantısı İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi. İlçe Seçim İşleri 
Birim Başkanları Toplantımız, İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. M. Talha Kor 
öncülüğünde; İl Seçim İşleri Komisyon 
Üyelerimiz ve 39 ilçe Seçim İşleri 
Birim Başkanlarımızın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen toplantıda Seçim İşleri 
olarak neler yapılabileceği; kısa, orta 
ve uzun vadeli dönemlerde planlanan 
çalışmalar istişare edildi. İl Kadın ve İl 

Gençlik Kolları faaliyetleri de değerlendirildi.
Toplantının kapanış kısmında ise gündemle ilgili 

olarak Seçim İşleri Komisyon üyelerine ve İlçe Seçim 
İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş ve önerileri 
dinlendi. Dilek ve temennilerin ardından toplantıya 
iştirakları sebebiyle tüm katılımcılara teşekkür edildi.

İLÇE SEÇİM İŞLERİ 
BİRİM BAŞKANLARI 

TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Ziyaretimizde, Hatay Kırıkhan 
İlçe Başkanımız Eyüp Denizoğlu 
ve Kırıkhan Belediye Başkanımız 
Ömer Erdal Çelik ile bir araya 
geldik. Depremin yaralarının 

hızla sarıldığını ve bölgedeki alt ve 
üstyapı çalışmalarının hızla devam ettiğini 
görmekten büyük mutluluk duyduk. 
Kıymetli başkanlarımıza ve yönetimlerine 
misafirperverlikleri için teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyoruz. Bu anlamlı 
ziyaretle, Beşiktaş’tan Kırıkhan’a uzanan 
kardeşlik köprüsünü daha da güçlendirdik ve 
dayanışmanın gücünü bir kez daha gösterdik.
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BEŞİKTAŞ’TAN 
KIRIKHAN’A, 
KARDEŞLİK 
KÖPRÜSÜ

AK Parti Beşiktaş İlçe Teşkilatı olarak, Hatay’ın Kırıkhan 
ilçesinde bulunan konteyner kentte çocuklarımızla 
buluştuk. Depremzede çocuklarımızın ihtiyaçlarını 
karşılayarak, onların yüzlerinde bir tebessüm oluşturmayı 
hedefledik. 300 çocuğumuza bayramlık kıyafetler ve diğer 
temel ihtiyaçlarını ulaştırdık. Birlik ve dayanışma içinde, her 
zaman yanlarında olduğumuzu bir kez daha gösterdik.
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’dan Rusya-
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Dördüncü 

Kırım Platformu Liderler Zirvesi’ne 
video mesaj gönderdi.

“UKRAYNA HALKININ 
YANINDAYIZ”

Ukrayna Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy, Ukrayna 
halkı, Kırım Türkleri ve zirve 
katılımcılarını selamlayarak 
konuşmasına başlayan Erdoğan, 

“Savaşın 3. yılını doldurduğumuz 
bu acı günde ülke ve millet olarak 
dost Ukrayna halkının yanında 
olduğumuzu öncelikle ifade etmek 
istiyorum. Geçtiğimiz 3 sene 
zarfında topraklarını savunurken 
hayatlarını kaybeden Ukraynalılar 
için taziye dileklerimi iletiyor, 
yakınlarına başsağlığı diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.

 2014 yılında Kırım’ın ilhakından 
bu yana uluslararası hukukun 
temel ilkeleri doğrultusunda 
Türkiye’nin, Ukrayna’ya gereken 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Dördüncü 

Kırım Platformu Liderler 
Zirvesi’ne video mesaj 

gönderdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, mesajında “Adil ve 

kalıcı barışın tesisi için tüm 
gücümüzle çalışmaya devam 

edeceğiz” ifadelerine  
yer verdi.

BARIŞIN TESİSİ 
İÇİN TÜM 

GÜCÜMÜZLE 
ÇALIŞACAĞIZ
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desteği verdiğini anımsatan 
Erdoğan, Bundan 3 sene önce 
çatışmalar başladığında savaşa 
karşı olduğumuzu nasıl ilan ettiysek, 
bugün de savaşın müzakereler 
vasıtasıyla sonlandırılması için her 
türlü gayreti göstermeye kararlıyız. 
Bunu yaparken, Ukrayna’nın 
toprak bütünlüğü, egemenliği 
ve bağımsızlığına olan güçlü 
desteğimizi sürdürüyoruz.” diye 
konuştu.

DİPLOMASİ, DİYALOG 
VE MÜZAKERE 
VURGUSU

Savaşın dördüncü yılına 
girerken, diplomasiyi, diyaloğu 
ve müzakereleri temel alan 
yaklaşımların ivme kazandığını 
belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şöyle devam etti;

Bu sürecin, çatışmaların 
sonlandırılmasının ve kalıcı barışın 
tesisine başlangıç olmasını umut 
ediyoruz. En başından beri 
savunduğumuz üzere adil ve kalıcı 
barışa giden yol ancak ve ancak 
savaşın her iki tarafının da eşit 
ve hakkaniyetli bir şekilde temsil 
edildiği bir denklemle açılabilir. 
Sayın Zelenski ile geçtiğimiz hafta 
Ankara’da, Türkiye’nin bu önemli 
kavşakta sağlayabileceği katkıları 

ve müzakerelere ev sahipliği yapma 
istediğini de ele aldık. Şunu tüm 
samimiyetimle ifade etmek isterim. 
Gelecek sene savaşın değil, barışın 
yıldönümünü idrak etmek için 
hepimize önemli sorumluluklar 
düşüyor. Türkiye olarak, adil ve kalıcı 
barışın tesisi için tüm gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.

Bu düşüncelerle, 2025’in barışın 
inşa edileceği bir yıl olmasını canı 
gönülden temenni ediyorum. 
Birkaç gün sonra kavuşacağımız 
Ramazan-ı Şerif’in tüm insanlığa 
barış, huzur ve esenlik getirmesini 
Rabb’imden niyaz ediyorum. 
Hepinize saygı ve selamlarımı 
gönderiyorum.
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Ukrayna savaşı üçüncü yılını 
geride bıraktı. Moskova-
Washington hattında barış 
görüşmeleri sürerken Rusya 
Dışişleri Bakanı Lavrov, 
Ankara’ya geldi. Türkiye, 
dünyaya barış mesajı verdi

Rusya ile Ukrayna 
arasındaki savaş dördüncü 
yılına girdi. ABD Başkanı 
Donald Trump ile Rusya 

lideri Vladimir Putin’in savaşı 
bitirme kararı almalarının ardından 
Moskova- Washington hattındaki 
görüşmeler sürüyor. Avrupalı 
liderler ise dün destek için Kiev’e 
gitti. Dünyanı gözü bir yandan 
da Rusya Dışişleri Bakanı Sergey 
Lavrov’un Ankara ziyaretindeydi. 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Rus 
mevkidaşı Lavrov ile düzenlediği 
ortak basın toplantısında, “ABD’nin 
(Rusya-Ukrayna) yeni girişimine 
sonuç odaklı bir yaklaşım olarak 
büyük önem atfetmekteyiz. (Rusya 
ile Suriye’de) Ayrılıkçı hareketlerin 
önünün kesilmesi gerektiği 
konusunda benzer görüşlere 
sahibiz” mesajlarını verdi.

‘İKİ TARAFLI 
MÜZAKERE’ ÇAĞRISI

Fidan basın toplantısında, 
Türkiye’nin olası barış görüşmelerine 
ev sahipliği yapmaya hazır 
olduğunu söyledi ve “Çözüme 
iki taraflı müzakerelerle ulaşılır” 

dedi. Rus Bakan Lavrov, “ABD’den, 
İstanbul görüşmeleri temel 
olarak kabul edilebilir şeklinde bir 
açıklama duymadım. Boris Johnson, 
Ukrayna’nın bunu imzalamasını 
engelledi” açıklamasını yaptı. 
Lavrov 24 Şubat 2022’de başlayan 
bu savaşın sebebinin Ukrayna’nın 
NATO’ya girme çabası olduğunu 
iddia etti. Trump’ın özel temsilcisi 
Steven Whitkoff ise Mart 2022’de 
İstanbul’da yapılan Rusya-Ukrayna 
müzakerelerinde formüle edilen 
şartların, barış anlaşması için temel 
alınabileceğini söyledi.

‘HER TÜRLÜ GAYRETİ 
GÖSTERMEYE 
KARARLIYIZ’

Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan, Rusya-Ukrayna 
savaşının 3’üncü yılı nedeniyle 
4. Kırım Platformu Liderler 
Zirvesi’ne video mesaj gönderdi. 
Erdoğan, “Türkiye, 2014 yılında 
Kırım’ın ilhakından bu yana 
uluslararası hukukun temel ilkeleri 
doğrultusunda Ukrayna’nın haklı 
davasına gereken desteği vermiştir. 
Bundan 3 sene önce çatışmalar 
başladığında savaşa karşı 
olduğumuzu nasıl ilan ettiysek, 
bugün de savaşın müzakereler 
vasıtasıyla sonlandırılması için her 
türlü gayreti göstermeye kararlıyız. 
Bunu yaparken Ukrayna’nın 
toprak bütünlüğü, egemenliği 
ve bağımsızlığına olan güçlü 
desteğimizi sürdürüyoruz” diye 
konuştu. 

UKRAYNA 
SAVAŞININ 
4. YILINDA 
ANKARA’DAN 
BARIŞ MESAJI

AB’Yİ TÜRKİYE 
KURTARIR
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İşte 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın 
açıklamalarından 

öne çıkan satır başları:
Almanya 

Cumhurbaşkanı’nın 
ülkemizi ziyareti bizim 
için anlamlıydı. Kendisiyle 
terörle mücadele, göç, 
savunma sanayi gibi 
ortak gündemimizdeki 
birçok konuyu konuştuk. 
Göçmen karşıtı ve İslam 
düşmanı aşırı sağ hareketin 
Batı’daki yükselişine dikkat 
çekiyorduk. Son dönemde 
yapılan birçok seçimde 
maalesef endişelerimizin 

haklılığı ortaya çıktı. Aşırı 
sağ hareketler, Avrupa’da 
siyasetin belirliyici 
aktörleri haline gelmiştir. 
Geçtiğimiz yüzyılın albenisi 
en yüksek ideolojisi olan 
liberal demokrasi, ciddi 
bir krize girmiştir. Hayat 
gibi siyasette boşluk kabul 
etmez. Batı’da yaşanan 
durum işte budur. Son 
seçimlerde görüldüğü gibi 
aşırı sağcı demagoglar 
boşluğu dolduruyor. Tabi 
buna Batı’nın 471 gün 
süren Gazze’de soykırım 
karşısında takındığı ikircikli 
tavrı eklemek gerekiyor. 
61 binden fazla sivilin 

AB’Yİ TÜRKİYE 
KURTARIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi 

Toplantısı sonrası açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Son dönemde AB ile olan 
ilişkilerimizin eski ritmine kavuşmakta 

olmasını önemsiyoruz. Suriye ve 
Ukrayna’da yaşananlar Avrupa’nın 

Türkiye’ye olan ihtiyacını teyit ediyor. 
İçine düştüğü çıkmazdan sadece 

Türkiye kurtarabilir. Türkiye’nin 
birliğe tam üyeliği kurtarabilir. Can 
suyu verecek olan Türkiye’nin tam 

üyeliğidir” dedi.
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katledilmesini seyreden liderler 
sınıfta kalmıştır. İtibar kaybının 
kısa sürede toparlanması mümkün 
değildir. Bu tabloda asolan bizim 
çıkarlarımızın korunmasıdır. 
Gelişmeleri dikkatle takip ediyoruz.

“AB’NİN TÜRKİYE’YE 
İHTİYACI VAR”

Son dönemde AB ile olan 
ilişkilerimizin eski ritmine 
kavuşmakta olmasını önemsiyoruz. 
Suriye ve Ukrayna’da yaşananlar 
Avrupa’nın Türkiye’ye olan 
ihtiyacını teyit ediyor. İçine düştüğü 
çıkmazdan sadece Türkiye 
kurtarabilir. Türkiye’nin birliğe tam 
üyeliği kurtarabilir. Can suyu verecek 
olan Türkiye’nin tam üyeliğidir. 
Avrupa Birliği bu gerçekle ne kadar 
erken yüzleşirse kendileri için o 
kadar iyi olacaktır. Üyelik sürecimizi 
ilerletmek arzusundayız. Gerekli 
irade gösterilirse kısa sürede netice 
alabiliriz. Sürecin nereye evirileceğini 
hep beraber göreceğiz.

MUHALEFETE  
TOGG TEPKİSİ

Asya ziyaretimiz, dış politikamızın 
başarısını bir kez daha göstermiştir. 
Malezya, Endonezya ve Pakistan’ı 

kapsayan ziyaretimiz son derece 
verimli geçmiştir. Savunma sanayii 
işbirliğimizi ortak üretim dahil 
ilerletmeye kararlaştırdık. Her 3 
ülkede özellikle halktan hüsnü 
kabul gördük. On binlerce insan 
bizi selamladı. Türkiye’nin İslam 
dünyasındaki güçlenen rolüne vurgu 
yapan iltifatları bu milletin evladı 
olarak memnuniyetle karşıladık. 

Ziyaretimizin hafızaları kazanan 
yanlarından biri de her 3 ülkenin 
liderine hediye ettiğimiz Togg. Togg 
bir hediyenin ötesinde büyüyen 
güçlenen yeni Türkiye’nin simgesi 
haline dönmüştür. Her aşamasına bir 
kulp takanlar, liderlere hediye edilen 
otomobillerden de rahatsız oldular. 
Öyle vahim tepkilere şahit odluk ki, 
G20 ülkesine geri kalmış diyenini 
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mi ararsınız, Hint Müslümanların 
milli mücadeleye verdiği destekten 
haberi olmayıp ileri geri konuşanları 
mı ararsınız. Biz de bir türlü iflah 
olmayan yıkıcı bir muhalefet var. 
Ne diyelim, bu bizim imtihanımız. 
TOGG’un 52 binden fazlası şu an 
yollarda. İnşallah yaz aylarında 
sedan modeli de piyasaya sürülecek. 
Çinli şirketin 1 milyar dolar yatırımla 
Manisa’da kuracağı elektrikli araç 
üretim tesisi ve ARGE merkezi 
çalışmalarında ciddi mesafe kat 
edildi.

2024 yılında dünyada 17 
milyondan fazla elektrikli araç 
satıldığı dikkate alındığında, 
bu yatırımların önemi daha net 
görülecektir. Bir başka Çin firması 
Samsun’da şu anda yapıyor. 
Hazırlıklarını tamamladı, çok kısa 
zaman içerisinde Samsun’da 
bu markanın temelinin atıldığını 
göreceğiz. Türkiye’yi yüksek 
teknoloji yatırımların odağı haline 
getirmek için bundan sonra da 
çalışacağız. Dün açıkladığımız 
Türkiye Yüzyılı Reform Programı 
büyük bir titizlik içinde hazırlandı. 
Reform programımız ileri teknoloji 
yatırımlarında da ülkemize farklı 
ufuk kazandıracaktır. 5 temel 
sütun üzerine inşa ettiğimiz reform 
programıyla Türkiye’yi yüksek 
lige çıkaracağız. 2030 sanayi 
ve stratejisini bugünkü kabine 
toplantısında ele aldık. Mobilite, 
petrokimya, savunma ve güneş 
enerjisi alanlarda hayata geçecek 
7 milyar dolara sahip bütçelerini 
değerlendirdik.

“TRUMP’IN SAVAŞI 
BİTİRME İRADESİNİ 
PRENSİPTE OLUMLU 
KARIŞLIYORUZ”

Ukrayna Cumhurbaşkanı’nı 
ülkemizde misafir ettik. Bugün 
de Lavrov’u kabul ettik. Savaşı 
sonlandırma yönelik çabaların 
yoğunlaştığı bu dönemde bu 
ziyaretleri çok önemli buluyoruz. 
Doğrudan müzakerelere ev 
sahipliği yaptık. Karadeniz Tahıl 
Girişimi’nin hayata geçirdik. Küresel 
gıda krizinin yaşanmasına engel 
olduk. Şimdi yeni bir denklemin 
kurulmakta olduğunu görüyoruz. 
Trump’ın savaşı müzakereler 

yoluyla bitirme iradesini prensipte 
olumlu karışlıyoruz. Ama burada 
şu gerçek ihmal edilmemeli. Adil 
ve kalıcı barışa giden yol, ilgili tüm 
tarafların temsil edildiği bir denklem 
açılabilir. İstanbul süreci hariç 
bugüne kadar kurulan masalarda 
Rusya dışlanmış bu nedenle arzu 
edilen netice alınmamıştır. Kalıcı 
barış için her türlü desteği vermeye 
hazırız. Bölgemiz kana gözyaşına 

ve çatışmaya artık doymuştur. 
Her ülkeye de ağır bedeller 
üreten bu savaşın son bulmasını 
istiyoruz. Kalıcı ve adil barış için 
elimizden geleni yapacağız. Yine 
bu süreçte Gazzeli kardeşlerimizin 
toprakların huzur içinde yaşaması, 
Lübnan’ın güvenliğiyle, Suriye’nin 
toprak bütünlüğünün korunması 
gibi konularda taviz vermeyerek 
kardeşlerimizin yanında olacağız.

RAMAZAN AYINDA FAHİŞ FİYATLA MÜCADELE
Rahmet, mağfiret ve bereket ayı olan Ramazan-ı Şerif’e yaklaşmanın heyecanı, ümidi, 
mutluluğu içindeyiz. Önümüzdeki cuma ilk teravihi idrak edip, ilk sahuru yaparak 
Ramazan ayına başlayacağız. Vatandaşlarımızın Ramazan-ı Şerif’ini şimdiden tebrik 
ediyorum. Yurt dışında ve dünyanın farklı köşelerinde umutlarını ülkemize bağlamış 
kardeşlerimize hayırlı ramazanlar diliyorum. Ramazan öncesinde fırsatçılık peşinde 
koşanlar için gereken her türlü tedbiri alıyoruz ve alacağız. Tamahkarların milletimizin 
ramazan sevincine gölge düşürmemek için bakanlıklarımız yoğun çaba içindeler. 
Ramazan fırsatçılığının ekonomik mesele olmaktan ziyade ciddi bir ahlak ve vicdan 
sorunu olduğunu hepimiz çok iyi biliyoruz. Kadim ahilik kültürümüzden nasiplenmemiş 
bu fırsatçılar helalinden para kazanan şirketlerimize en büyük kötülüğü yapmaktadır. 
Yangın olunca yangın söndürme tüpüne, deprem olunca demire ve çimentoya, 
hava kurak gitse suya, bir iki gün kar yağdığında sebze ve meyveye zam yapan bu 
fırsatçılığa milletimizin desteğiyle nefes aldırmayacağız. Bugün önemine binaen 
serbest piyasa demek başıbozukluk demek asla değildir. Serbest piyasayı kuralsızlık 
olarak algılayanlara karşı gerekli idari ve hukuki adımları atmayı sürdüreceğiz.
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AK Parti Kadın Kolları Merkez 
Karar ve Yönetim Kurulu 
toplantısı, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan başkanlığında AK 

Parti Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın başkanlık ettiği AK Parti 
Kadın Kolları Merkez Karar ve Yönetim 
Kurulu (MKYK) toplantısında, kadın 
kollarının çalışmaları ve gündemdeki 
konular ele alındı. Toplantıya, Kadın 
Kolları yönetiminde yer alan isimler 
katıldı.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
GENÇLİK KOLLARI 
MKYK TOPLANTISINA 
BAŞKANLIK ETTİ

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, AK PARTİ 
KADIN KOLLARI MKYK TOPLANTISINA KATILDI

AK Parti Genel Merkez Kadın ve Gençlik 
Kolları Merkez Karar ve Yönetim Kurulları, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
başkanlığında toplandı. Ayrı ayrı gerçekleştirilen 

Kurul toplantıları, AK Parti konferans salonunda yapıldı. AK 
Parti Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı Yusuf İbiş, MKYK 
toplantısının sonunda doğum günü dolayısıyla Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a basketbol topu hediye etti. Basketbol topunu alan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir süre sektirdi ve MKYK üyeleri ile 
paslaştı. Yusuf İbiş, sosyal medya hesabından, “Top sizde, rakip 
korksun. Attığınız üçlük olsun. Doğum gününüz kutlu olsun 
Sayın Cumhurbaşkanım.” paylaşımında bulundu.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları şöyle:
Değerli il başkanlarımız, kadın ve gençlik kollarımızın kıymetli 

il başkanları, belediye başkanlarımız, değerli dava ve yol 
arkadaşlarım; sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum.

Toplantımızın ülkemiz, milletimiz ve demokrasimiz için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum. Vatan topraklarının her karışında partimizin muzaffer 
olması için mücadele eden kardeşlerime selamlarımı yolluyorum.

Pazar günkü kongremizi müteakip ilk il başkanları toplantımızın 
bahtiyarlığını yaşıyoruz. Her kongremiz yasal zorunluluk ötesinde anlam 
ve önemin ötesindedir. Her kongremiz yeni bir başlangıcı ifade eder. 
Büyük kongremiz başta olmak üzere 8. Olağan Kongremiz yeni kapılar 

AYAKLARINI DENK AL, 
ORDUNUN KOMUTA 

KADEMESİNE 
LAF ATAMAZSIN

ÖZGÜR ÖZEL’E SERT TEPKİ!

Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti 
Kongre Merkezi’nde 
Genişletilmiş 
İl Başkanları 
Toplantısı’nda 
açıklamalarda 
bulundu. CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’e 
ordunun komuta 
kademesine söylediği 
sözlerden dolayı tepki 
gösteren Erdoğan, 
“Başkomutan olarak 
sana sesleniyorum; 
ayaklarını denk 
al, almazsan denk 
getirmesini biz biliriz. 
Ordumun komuta 
kademesine laf atma 
yetkisi ve hakkı sende 
değildir, haddini 
bileceksin.” dedi.
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açtığını zamanla daha net göreceğiz. 
Partimiz, ittifakımız ve en nihayetinde 
ülkemiz açısından bir şahlanış dönemi 
olacak. 3 gündür gelen tepkilerden 
bunun işaretlerini görmeye başladık. 
Muhalefetin hazımsızlığını doğal 
karşılıyoruz. Şaibesiz, kavgasız kurultay 
dahi yapamayanların bize bakıp 
hırçınlaşması elbette normal. Bunların 
bizim için kıymeti harbiyesi yok. Bizim 
için önemli olan milletimizin hissiyatıdır. 
Bizlerden duasını eksik etmeyen 
milletimizde kongremiz memnuniyet 
dalgası oluşturdu.

“İÇ MUHASEBEMİZİ 
CESURCA YAPTIK”

Biz kuruluşundan itibaren istişare 
ve ortak aklı siyasetinin merkezine 
yerleştirmiş bir kadroyuz. AK Parti 
çatısında çeyrek asra varan siyaset 
yolculuğumuzda ülkemiz ve partimize 
dair konuları önce halkımıza danışıp 
yol haritamızı şekillendirdik. Kongre 
çalışmalarımızda da gözümüzü 
kulağımızı milletimizden ayırmadık. 
Tekliflerini dikkatle dinledik, 
uyarılarını hassasiyetle not ettik. 
Özel görüşmelerde dostlarımızın 
fikirlerini öğrendik. Partinin yetkili 
organlarında meseleleri enine boyuna 
tartıştık. İç muhasebemizi cesur ve 
samimi şekilde yaptık. Çuvaldızı 
başkasına değil kendimize batırdık. Yol 
haritamız çerçevesinde kongrelerimizi 
gerçekleştirdik.

“AK PARTİ KONGRELERİ 
İLE FARKINI ORTAYA 
KOYDU”

Yeni arkadaşlarımızın heyecanı, 
şevki ve birikimi eski arkadaşlarımızın 
tecrübesi ile buluşturan kuşatıcı kadro 
oluşturduk. Bayrak yarışı havasında 
alnımızın akıyla tamamladık. AK Parti 
siyasete dair her konuda olduğu gibi 
kongrelerinde de farkını ortaya koydu. 
8. Olağan Kongre sürecimiz Türk 
siyasetine örnek teşkil edecek şekilde 
gerçekleşti. Kongre sürecimizin başarı 
ile icrasında görev alan kardeşlerime 
teşekkür ediyorum.

“SAYIN BAHÇELİ’YE 
ARANJMAN İÇİN 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Kongrelerimiz vesilesi ile 
ziyaret ettiğimiz vatandaşlarıma 
da sevdaları ve ahde vefaları için 

“KURULTAYLARINDAN, TAHSİLLERİNE  
KADAR YAMYAMLIK FIŞKIRIYOR”
AK Parti milletin partisidir. 85 milyonun tamamının partisidir. Burası ülkenin ve milletin 
sorunlarına çözüm üretme yeridir. Burası sadece seçim zaferleri ile değil siyasete olan 
katkıları ile tarihe yön vermiş harekettir. Türkiye’nin en dinamik siyasi partisi biziz. 
Rakiplerimiz koltuk kavgasından başını kaldıramazken biz reform paketleri ile milletin 
huzuruna çıkıyoruz. Yolsuzluk, belediyeleri yağmalama batağına saplanırken biz ülkemizi 
nasıl 10 büyük ekonomizme yükseltiriz mücadelesini veriyoruz. Son haftalarda heybeden 
ortaya saçılan turplar ana muhalefetin nasıl bir çirkefin içinde debelendiğini gösterdi. 
Kurultaylarından, tahsillerine, konserlerinden ihalelere kadar elinize attığınız her yerden 
ya usulsüzlük, ya yolsuzluk ya da eski Çankaya Belediye Başkanları’nın ifadesiyle 
yamyamlık fışkırıyor. Bundan daha kötü be olabilir. Her geçen gün daha utanç verici 
skandal patlak veriyor. Seçmenlerinin büyük mahcubiyetle takip ettiğine inanıyorum. 
Milletimiz de aynı soruları soruyor; ya sizin hiç mi düzgün işiniz olmaz, hiç mi şaibesiz, 
katakulliye getirmediğiniz adımınız olmaz. Gazi Mustafa Kemal’in partisini getirdiğiniz 
halden hiç mi utanmıyorsunuz. Sayın Özel çıksın bunlara bir cevap versin.
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yürekten teşekkür ediyorum. Ankara’nın eksi 10’ları 
bulan soğuğuna rağmen bizleri salon dışında 
bekleyen teşkilatımızın mensuplarına bugün bir 
kez daha teşekkür ediyorum. Emniyet’ten aldığım 
rakama göre o gün salon dışında 60 bin kişi vardı, 
kendilerinden Allah razı olsun. Halka hizmeti 
dirayetli kadrolar ile yönetmektir. Ben otobüsün 
üstünde dondum ama onlar orada donmadı, dinledi. 
Böyle bir teşkilata sahip olmaktan dolayı rabbime 
her zaman hamt ettim. Salonun dışı kadar içi de 
tek kelime muhteşemdir. Heyecan bir an olsun 
eksilmedi. Ankara ile birlikte diğer vilayetlerimizden 
gelen on binlerce kardeşimiz AK Parti’nin nasıl 
bir hareket olduğunu tüm dünyaya bir kez daha 
gösterdi. Ankara Spor Salonu’nu bayram yerine 
çeviren parti mensuplarımıza buradan teşekkür 
ediyorum. Misafirlerimize, MHP’li dostlarımıza, 
siyasi temsilcilere müteşekkiriz. Sayın Bahçeli’nin 
kongremize gönderdiği anlamlı çiçek aranjmanı 
da bizleri ziyadesi ile mutlu ve memnun etmiştir. 
Kendisine teşekkür ediyorum.

Türkiye Yüzyılı inşasında partimiz çatısı altında 
hizmet edecek olan yeni yol arkadaşlarımıza hoş 
geldiniz diyorum. Bir taraftansa sıklaşırken AK Parti 
olarak büyümeye devam edeceğiz. Sizlerden de eski 
yeni ayrımını kapınıza yaklaştırmamanızı istiyorum. 
AK Parti’de tasfiye değil sadece takviye olur. Bizde 
yenilenme olur, kan değişimi olur. Görev alsın 
almasın her arkadaşımız yoldaşımızdır.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’A DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ
AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’nda Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın doğum günü için pasta kesildi.

“ÖZGÜR ÖZEL, AYAKLARINI DENK AL” 
Sayın Özel AK Parti’ye çamur atacağına şaibe iddialarını cevaplasın. 
Belediyelerdeki sahtekârlıkları cevaplasın. Sayın Özel çok konuşmakta 
ama boş konuşmakta. Diyet borcu onu müşkül bırakmaktadır. 
Partisinin dünkü toplantısında ordumuzun komuta kademesi ile ilgili 
seviyesiz ve saldırgan ifadeler bunun son örneğidir. Başkomutan 
olarak sana sesleniyorum; ayaklarını denk al, almazsan denk 
getirmesini biz biliriz. Ordumun komuta kademesine laf atma yetkisi 
ve hakkı sende değildir, haddini bileceksin. Bu ordunun komuta 
kademesine bilmem neredeki komutanlar şunlar bunlar laf atabilirler 
ama sana laf atmak bu milletin bir evladı isen sana hiç yakışmaz. 
komuta kadememi toplayıp tazminattan tut her noktadaki davayı 
açacağız. Tüm komuta kademesinin davayı açmalarını Milli Savunma 
Bakanı’m dahil kendilerinden isteyeceğim. CHP başkanı Özgür Özel 
ne kadar erken kendine gelirse o kadar faydalı olacak. Diğer türlü bay 
Kemal’i götüren çanlar bu sefer kendisi için çalmaya başlayacaktır.
11 buçuk milyona yaklaşan üye sayımızla biz Büyük ve güçlü Türkiye 
idealini gerçeğe dönüştürme mücadelesini veriyoruz. Biz bu ülkenin 
istiklali, birlik ve beraberliğinin güvencesiyiz. Türkiye birileri rahatsız 
olsa da Türkiye’den daha büyüktür. Bizler gelip geçiciyiz, bizler bugün 
varız ama yarın yokuz. Bu koltuklarda ebediyen oturacak değiliz. 
Bugüne kadar nasıl sessiz yığınlarla yürüdüysek bundan sonra da 
yolumuza aynı şekilde sapmadan devam edeceğiz. Bizi bu koltuklara 
kimin getirdiğini unutmayacağız. Semaya açılan o nasırlı elleri 
dün olduğu gibi bugün de yarın da unutmayacağız. Bunun için 
önümüzde önemli bir fırsat bulunuyor. Ramazan’ı Şerif’i sizlerden 
iyi değerlendirmenizi istiyorum. Tüm Ramazan bizim için bir rahmet 
ayıdır.
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Düzenlenen basın toplantısında söz alan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
şu ifadeleri kullandı:

Sayın başbakan, kıymetli heyet üyeleri, 
sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. Kuzey 
Makedonya Başbakanı’nı ve değerli heyetini misafir 
etmekten memnuniyet duyuyorum.

“İLİŞKİLERİMİZ TAŞ KÖPRÜ  
KADAR SAĞLAM”

Ortak bildiri ile yüksek düzeyli iş birliği 
mekanizmasını ihdas ettik. Ben de Üsküp’ü ziyaret 
etmek istiyorum. Ekonomik ilişkiler için atılacak 
adımlar bugünkü görüşmelerin önemli kısmını 
teşkil etti. Firmalarımız birçok alanda 2 milyar 

KUZEY MAKEDONYA BAŞBAKANI İSTANBUL’DA

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kuzey Makedonya Başbakanı 
Hristijan Mickoski’yi Dolmabahçe’deki 

Cumhurbaşkanlığı ofisinde kabul etti. İki 
lider görüşme ve imza töreni sonrasında 

basın toplantısı düzenledi. İki ülke arasındaki 
dostluğun köklü olduğunu ifade eden Erdoğan, 

ekonomik ilişkilerle ilgili “Firmalarımız birçok 
alanda 2 milyar dolara yaklaşan yatırımla 

faaliyetlerini sürdürüyor. 1 milyar dolara 
yaklaşan ticaret hacmini 2 katına çıkarmak için 

çalışmaları sürdürüyoruz.” dedi.

TİCARET HEDEFİMİZ 
2 MİLYAR DOLAR
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dolara yaklaşan yatırımla 
faaliyetlerini sürdürüyor. 
1 milyar dolara yaklaşan 
ticaret hacmini 2 katına 
çıkarmak için çalışmaları 
sürdürüyoruz. Serbest 
ticaret hamlesi bu çabaya 
katkı sağlayacak. Savunma 
sanayindeki ortak projeleri 
değerlendirdik. Türkiye 
kuzey Makedonya’nın 
bağımsızlığını tanıyan 
ülkelerden oldu. Balkanlarda 
barışa doğrudan katkı sunan 
iki dost ülkeyiz. İlişkiler 
Üsküp’teki Taş Köprü kadar 
sağlam hale gelmiştir. En 
önemli bağlardan biri de 
Kuzey Makedonya’daki 
Türk toplumudur. Geçmişte 
Anadolu’ya göç eden 
kardeşlerimiz ülkemize 
önemli katkılarda bulunmuş 
ve Kuzey Makedonya ile olan 
bağları tahkim etmiştir.

FETÖ ile ortak 
mücadelede kararlıyız. 
Ukrayna ve Gazze başta 
olmak üzere küresel 
meselelerde görüş 
alışverişinde bulunduk. 
Ukrayna müzakerelerine 
desteğimizi vurguladık. 
Filistin için iki devletli 
çözümde ortak irademizi 
teyit ettik.

“SAYIN ERDOĞAN BENİM DOSTUMDUR”
Kuzey Makedonya Başbakanı Hristijan Mickoski, basın toplantısındaki konuşmasında şunları söyledi:
Sayın dostlarım ben çok mutluyum aranızda bulunmaktan. İlk kez Türkiye’yi ziyaret ediyorum. Çok 
ortak bağlarımız var. Makedon ve Türk milleti arasında böyle bir iş birliği var. Çok önemli görüşmemiz 
oldu sayın Erdoğan ile. Bu görüşme bir tasdiktir. Gelen iş birliğinin bir tasdiği olarak görüyoruz. Birkaç 
konuda, özellikle ekonomi açısını vurguluyoruz. Türkiye bizim için ekonomik ve ticari dostumuzdur. 
Çok güçlü bir devlettir ve çok büyük etkisi var bu bölgede. Bütün bilgimizi seferber etmeliyiz çünkü 
Türk firmalarının Kuzey Makedonya’da yatırım yapması açısından. Enerji alanında büyük iş birliğimiz 
var. gaz açısından iş birliği yapıyoruz. Eğitim ve kültür açısından, NATO’da olduğumuz için güvenlik 
açısından çok önemlidir. Biz bu konulara değindik ve sayı Erdoğan ile imzalar attı. İş birliği konseyini 
imzaladık ve bu adım çok önemlidir. Bu strateji bu evrakta tek tek bu evrakta yazıldı. Stratejik iş birliği 
kurmak istediğimiz için en yüksek seviyede böyle bir konsey kurduk. Ve bütün iş birlikleri sadece bizim 
bölgemiz açısından değil bütün bölgeler açısından da önemlidir. Özellikle savunma sanayi, enerji, 
altyapı alanlarında iş birliğimizi tek tek görüştük. Bu strateji bizim için çok önemlidir. Biz devlet olarak 
bizim için olarak çok önemlidir. Hem ekonomik hem siyasi hem kültürel olarak bunu pekiştirmeliyiz. 
İlişkilerimiz çok iyi. Kuzey Makedonya’daki Türkler bizim için çok önemli. Sayın Erdoğan benim 
dostumdur ve onun geçmişi, Türkiye’nin geçmişi benim ülkemle bağlıdır. O bize istediği zaman gelebilir 
ve onu hoşça karşılayacağız. İnanıyorum ki yakın zamanda Üsküp’e gelecektir.
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Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
programda konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, medya grubunun mensupları 
ile basın, yayın ve iletişim camiasını 

selamladı. Erdoğan, “28 Şubat mezaliminin başta 
demokrasimiz olmak üzere, Türkiye’nin sosyal ve 
siyasi hayatında açtığı derin yaralar hala tam olarak 
iyileşmedi.” diye konuştu.

28 Şubat döneminde kılık kıyafeti veya fişlemeler 
nedeniyle disiplin soruşturması geçiren öğretmen 
sayısının 33 bin 500 civarında olduğunu belirten 
Erdoğan, bunlardan 11 bininden fazlasının ceza 
aldığını, binlercesinin istifa ettirildiğini söyledi.

Erdoğan, diğer kurumlarda çalışan binlerce 
kamu görevlisinin aynı şekilde tahkikata uğradığını, 

sürgün edildiğini, istifaya zorlandığını veya işinden 
atıldığını belirterek şöyle konuştu:

“Emniyet birimleri suçlular yerine İstanbul’un 
göbeğinde sarıklı, sakallı, cübbeli, çarşaflı 
vatandaşlarımızı kovalıyordu. Üniversite kapılarına 
kurulan adına ‘ikna odası’ dedikleri psikolojik 
işkence odalarını, imam hatiplilerin üniversiteye 
gitmesini engellemek için devreye sokulan katsayı 
uygulamasını, bugün bile sanayi sektörümüze bedel 
ödeten meslek liselerine yönelik adaletsizlikleri, 
imam hatiplerin ortaokul kısmını kapatmak için 
getirilen 8 yıllık kesintisiz eğitim dayatmasını ve 
daha burada saymaya kalksak saatler sürecek 
zulümleri, zorbalıkları, baskı ve yasakları bu ülke 
yaşadığı gördü, çok acı biçimde tecrübe etti.”

ARTIK YENİ 
BİR SAFHAYA 
GEÇİLDİ
Cumhurbaşkanımız Recep Erdoğan, Haliç 
Kongre Merkezi’nde, Kanal 7’nin 30. yıl 
dönümü programında açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Terör tehdidi, ülkemizde uzun yıllar siyaseti 
biçimlendirmek, siyasetçileri dar bir alana 
hapsetmek için bir sopa olarak kullanıldı. 
Cumhur İttifakı ortağımız Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’nin 
cesur inisiyatifi ile başlayan bizim kararlı 
tutumumuzla ilerletilen terörsüz Türkiye 
çabalarında dün itibari ile artık yeni bir 
safhaya geçilmiştir” dedi.
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“FETÖ’NÜN, CHP 
ZİHNİYETİNİN ÖZELLİKLE 
MEDYASININ ŞAHSIMIZA 
YÖNELİK SALDIRILARI 
KARŞISINDA BİR 
DALGAKIRAN OLDUNUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“28 Şubat sadece hak ve özgürlüklerde 
değil, ekonomide de çok büyük bir yıkıma 
sebep olmuştur. Bunların sorumlusu 
sensin CHP. Siz yaptınız bunları. 28 Şubat 
postmodern darbesinin ülkemiz ekonomisine 
maliyeti nedir biliyor musunuz? 380 milyar 
dolardır. Millet fakirleşir dönemin darbe 
şakşakçısı, kartel medyası ve elitist iş çevreleri, 
ucuz kredilerle daha da zenginleşmiştir. 
Gazete manşetleri ve televizyon ekranları 
üzerinden irtica geliyor furyasına benzin 
dökenlerin hepsi 28 Şubat müdahalesinden 
ekonomik olarak büyük kazançlar sağlamıştır. 
Vesayete verdikleri desteğin karşılığını ucuz 
kredi, teşvik, iltimas, imtiyaz olarak ziyadesiyle 
almışlardır.”

Böyle umutsuz bir dönemde Kanal 7 
Medya Grubu’nun yürekli duruşuyla milletin 
sesi, soluğu ve vicdanı olduğunu, baskı 
karşısında Kanal 7’nin, demokrasi ve milli 
iradenin savunma hattı görevini üstlendiğini 
ifade eden Erdoğan, şöyle devam etti:

“O günleri iliklerine kadar yaşamış bir 
siyasetçi olarak şunu bugün bir kez daha 
iftiharla söylemek isterim ki, üniversite 
kapılarından geri çevrilen eğitim ve çalışma 
hakkı gasbedilen kadınların sesini siz 
duyurdunuz. Katsayı adaletsizliğiyle geleceği 
çalınan öğrencilerin uğradığı haksızlıkları 
yıllarca gündeme siz getirdiniz. Okullarından 
çıkıp cumaya giden evlatlarımızın ekranlarda 
terörist gibi gösterildiği o utanç günlerinde, 
kartel medyasına sorumlu ve ahlaklı habercilik 
nasıl yapılır bunun dersini siz verdiniz. 
Sadece ülkemizde değil, Filistin’den Afrika’ya, 
Asya’dan Balkanlar’a nerede bir ezilen varsa 
feryadını duyurarak, haberini yaparak, davasını 
ekrana taşıyarak mazlumların haykıran sesi 
oldunuz. İlk günden itibaren milletin oyuyla 
seçilen, millete hizmet etmeye çalışan nice 
isim gibi bizleri de yalnız bırakmadınız. 
Küresel kültürün, statükonun, FETÖ’nün, CHP 
zihniyetinin özellikle medyasının şahsımıza 
yönelik saldırıları karşısında bir dalgakıran 
oldunuz.”

“CHP İLTİSAKLI BASIN 
KURULUŞLARININ MİSYONU 
VE ZİHNİYETİ DEĞİŞMEDİ”

Erdoğan, Cumhuriyet mitinglerinden 27 
Nisan bildirisine, gezi Vandallığından 17-

25 Aralık emniyet, yargı darbe girişimine, 
15 Temmuz ihanetinden milli iradeyi hedef 
alan diğer saldırılara kadar yakın tarihin en 
kritik eşiklerinde Kanal 7’yi daima yanlarında 
bulduklarını belirten Erdoğan, “Sizler 30 
yıl boyunca medyanın ve meydanın boş 
olmadığını birilerine çok net biçimde 
gösterdiniz.” dedi.

“Kimsesizlerin sesi” olma iddiasının hakkını 
tam 30 yıldır layıkıyla veren Kanal 7 ailesine 

şahsı, ailesi ve partisi adına şükranlarını 
sunduğunu ifade eden Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Burada acı da olsa şu hakikatin hepimiz 
gayet farkındayız; sayfasını, hesabını, köşesini 
ve kalemini ücreti mukabili kullanan gazeteci 
kılıklı kalemşörler, dün olduğu gibi bugün de 
varlar. 25-30 sene önce tek görevleri vesayet 
güçlerine sözcülük yapmak olanlar, şimdi de 
sabahtan akşama CHP’nin yolsuzluk, hırsızlık 
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ve usulsüzlüklerini, belediyeleri bir sarmaşık 
misali saran yağmacılığını aklamakla meşguller. 
Gazetecilik kurallarıymış, meslek ahlakıymış, 
dürüst davranmakmış, bunların hiçbiri 
umurlarında değil. Eskiden de hakikatin ve milli 
iradenin karşısındaydılar, şimdi de. Eskiden de 
belli merkezlere payandalık yapıyorlardı bugün 
de parayı verenin düdüğünü öttürüyorlar. 
Devir değişti. Fakat CHP iltisaklı basın 
kuruluşlarının misyonu ve zihniyeti değişmedi. 
Hatta üzülerek söylüyorum üslup, seviye, kalite 
ve yayın çizgisi açısından malum medya daha 
da trolleşti. Geçmişle günümüz arasındaki en 
büyük fark bu vesayet aparatlarının merkez 
medyada artık köşe başlarını tutmuyor 
oluşudur.”

Erdoğan, Türkiye’de vesayetin tüm form 
ve biçimleri geriledikçe, tamamen ideolojik 
klan dayanışmasıyla uzun yıllar basın yayın 
hayatını esir alan tek tipçi anlayışın da mevzi 
kaybettiğini vurgulayarak, “Ülkenin tirajı 
yüksek gazetelerinde halka hakaret eden, 
siyasetçisini tehdit eden, milletin inanç 
ve kültür değerlerini aşağılayan kerameti 
kendinden menkul kalemşörlerin de devri 
iktidarı zamanla sona ermiştir.” ifadelerini 
kullandı.

“TÜRKİYE’Yİ ESKİ 
KARANLIK VE KAOTİK 
GÜNLERİNE GERİ 
DÖNDÜREMEYECEKLER”

Birileri kabullenmek istemese de Kanal 
7’nin kurulduğu yıllara göre daha zengin, daha 
renkli, daha çoğulcu bir medya düzenine 
sahip olduklarını söyleyen Erdoğan, “Yeni 
medya düzeninin, eskinin imtiyazlılarını, 
seçkinlerini, halka rağmen halkçı jakobenlerini 
rahatsız ettiğini biliyoruz. Nitekim iş adamı 
örgütlerinden kimi basın kuruluşlarına, eski 
Türkiye’nin demirbaşları zaman zaman bu 
rahatsızlıklarını da ifşa etmektedir. Ama ne 
yapsalar boş. Ne yapsalar beyhude. Kanal 
7 ailesi gibi yerli, milli ve özgür medyamız 
olduğu müddetçe bir daha Türkiye’yi 

eski karanlık ve kaotik günlerine geri 
döndüremeyecekler.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, eninde 
sonunda 85 milyonun bütün fertlerinin 
eşit olduğu, eşit muamele gördüğü yeni 
Türkiye gerçeğiyle yaşamayı öğreneceklerini, 
bu ülkenin asli ve tek sahibinin tüm 
kesimleriyle millet olduğunu er ya da geç 
kabulleneceklerini vurguladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dönemin 
kibir abidelerinin ‘Bin yıl sürecek.’ dedikleri 28 
Şubat’ı, aziz milletin desteği ve Kanal 7 gibi 
duruş sahibi medya kuruluşlarının katkısıyla 
buruşturup, tarihin çöp sepetine attıklarını 
söyledi.

Erdoğan, “Milli iradeyi baskı altına almaya 
çalışan vesayet heveslilerine de meydanı 
asla terk etmeyeceğiz. Bugün bir kez daha 
tekrarlıyorum. Biz yapıcı eleştiriye, farklı 
fikirlere, aykırı görüşlere sonuna kadar açığız. 
Türkiye’nin gücüne güç katacak, ekonomide, 
siyasette, dış politikada, toplumsal barış ve 
huzur ortamına katkı verecek her türlü öneriyi 

dinleriz. Hatta kimden geldiğini umursamadan 
memnuniyetle karşılarız.” ifadesini kullandı.

Türkiye Yüzyılı’nın inşasında her 
bir vatandaşın emeğine, gayretine ve 
desteğine ihtiyaçları olduğunu her fırsatta 
vurguladıklarını belirten Erdoğan, “Bunu da 
öyle laf olsun diye değil tüm hüsnüniyetimizle 
dile getiriyoruz. Ancak demokrasimize zarar 
veren, ekonomimize zarar veren, adalet değil 
imtiyaz peşinde koşan girişimlere de eyvallah 
etmeyiz. 1960’tan beri CHP zihniyetine iktidar 
yolu açmak için neredeyse her 10 yılda bir 
işletilen darbe mekaniğini tamamen kırıp 
atmakta kararlıyız.” diye konuştu.

“ANAYASAMIZDA İLK 
DÖRT MADDE ŞU ANDA 
NEREDEYSE BİZ DE 
YANINDAYIZ”

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:
“Evlatlarımızı oligarşinin hiçbir biçiminin 

olmadığı, medyanın siyaseti dizayn aracı 
olarak kullanmadığı, temel hak ve hürriyetlerin 
serbestçe yaşandığı, demokrasisi güçlü, 
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pasaportu itibarlı, sözünün ağırlığı olan 
bir Türkiye ile mutlaka ama mutlaka 
buluşturacağız. Biz buna ‘Ötekisiz Türkiye’ 
diyoruz. Kimsenin kendini öteki olarak 
hissetmediği, kuşatıcı ve kucaklayıcı bir iklimi 
ülkemizde tesis ve tahkim etmek, milletimize 
karşı asli görevimizdir.”

Son 22 yılda demokrasi ve özgürlük 
hamleleriyle 28 Şubat döneminin ayrımcı, 
ötekileştirici, baskıcı uygulamalarına son 
verdiklerini belirten Erdoğan, “Bırakın 
kamuoyunda rahatça konuşulmasını, 
neredeyse düşünülmesi dahi yasak olan 
birçok meseleyi çözüme kavuşturduk. İnancı, 
meşrebi, hayat tarzı ve kökeni ne olursa olsun 
85 milyonun tüm mensuplarını, devletin birinci 
sınıf vatandaşı haline getirdik.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, anayasa 
değişiklikleri, yargı reformları ve diğer hukuki 
düzenlemelerle siyaset kurumuna vesayet 
karşısında otonom bir alan kazandırdıklarını 
dile getirerek, “Çıkıyorlar ikide bir, ‘İlk dört 
maddeyle işiniz ne?’ Ya bizim ilk dört 
maddeyle işimiz filan yok. Anayasamızda 
ilk dört madde şu anda neredeyse biz 
de yanındayız. Yolumuza da öyle devam 
ediyoruz. Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi ile de sivil siyasetin bu özerk alanını 
alabildiğince genişlettik. Önümüzdeki 
dönemde büyük kongrelerimizde kamuoyuyla 
paylaştığımız kapsamlı reformları peyderpey 
hayata geçireceğiz.” ifadesini kullandı.

“GÜVENLİK-ÖZGÜRLÜK 
DENGESİNİ DAİMA 
MUHAFAZA ETTİK”

Erdoğan, Türkiye’yi prangalarından 
kurtarma mücadelesinde önlerine çıkan 
en büyük engellerden birinin terör belası 
olduğunu söyledi.

Türkiye’nin terörle 40 yıllık imtihanında 
çok ciddi zorluklarla karşılaşıldığını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Terör, sadece 
devletimizin bütünlüğünü ve milletimizin 
huzurunu değil, aynı zamanda demokrasimizi, 
ekonomimizi ve sivil siyaseti de hedef aldı. 
Terör tehdidi ülkemizde uzun yıllar siyaseti 
biçimlendirmek, siyasetçileri dar bir alana 
hapsetmek için bir sopa olarak kullanıldı. Biz 
22 seneyi aşan iktidarlarımız boyunca bu 
tuzağa asla düşmedik. Güvenlik-özgürlük 
dengesini daima muhafaza ettik. Bu 
topraklardaki ezeli ve ebedi kardeşliğimize 
asla gölge düşürmedik, bilakis daha da 
güçlendirdik.” dedi.

Terör örgütünün bir dönem istismar aracı 
olarak kullandığı bahanelerin hemen hepsinin 
ya ortadan kalktığını ya çözüldüğünü ya da 
hal yoluna girdiğini vurgulayan Erdoğan, şöyle 
konuştu:

“Cumhur İttifakı ortağımız, Milliyetçi 

Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli’nin cesur inisiyatifiyle başlayan, bizim 
kararlı tutumumuzla ilerletilen ‘Terörsüz 
Türkiye’ çabalarında dün itibarıyla artık yeni 
bir safhaya geçilmiştir. Önümüzde bin yıllık 
kardeşliğimizin arasına örülen terör duvarının 
yıkılması hedefine giden yolda tarihi bir 
adım atma fırsatı vardır. Emperyalizmin bu 
coğrafyada iki asırdır sergilediği sinsi ve 
kirli oyunun bozulması sadece ülkemizin 
ve vatandaşlarımızın değil, tüm bölgemizin 
kazanç hanesine yazılacaktır. Son dönemde 
iyice pervasızlaşan emperyalist niyetler, 
tüm dünyanın gözü önünde yaşanan insani 
trajediler, girilen yeni yolu daha anlamlı, çok 

daha önemli hale getirmiştir.”
“Türk’ü ve Kürt’ü ile bu milletin hiçbir ferdi, 

geçmişte yaşandığı gibi ikircikli söylemler ve 
eylemlerle süreci çıkmaza sokan hiç kimseyi 
affetmeyecektir.” diyen Erdoğan, “Başlayan 
sürecin bütün unsurlarıyla yerine getirilip 
getirilmediğini ilgili kurumlarımız vasıtasıyla 
titizlikle takip edeceğiz. Bu kritik dönemin 
alay-ı vala ile değil, sükunetle, serinkanlılıkla, 
sabırla ve elbette samimiyetle yürütülmesinin 
en isabetli yöntem olduğu kanaatindeyiz. 
Bin yıllık kardeşliğimizi zehirleyen bu 
sorunun kalıcı, kati ve kesin olarak bitmesini 
istemeyenler unutmayın çıkacaktır. Dolayısıyla 
bu süreçte gelebilecek her türlü provokasyona 
karşı en üst seviyede dikkat sergileyecek, 
gereken bütün tedbirleri alacağız. Burada 
şunun da altını çizerek belirtmek isterim. 
Silah ve terör baskısı ortadan kalkınca doğal 
olarak siyasetin demokratik alanı daha da 
genişleyecektir. Türkiye, sadece emperyalizmin 
kanlı oyunlarını bozmakla kalmayacak, aynı 
zamanda ekonomik kalkınma ile dış ve iç 
politikadaki hedeflerine inşallah daha hızlı 
ulaşacaktır.” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının 
sonunda millete seslenerek, “Milletimiz 
müsterih olsun, gönlünü ferah tutsun. ‘Terörsüz 
Türkiye’nin kazananı Allah’ın izniyle Türk, 
Kürt, Arap, Alevi, Sünni ayırt etmeksizin 85 
milyonun tamamı olacak, milletimizin her bir 
ferdi olacaktır. Biz bunu tüm hücrelerimizle, 
canıgönülden inanarak söylüyoruz. Unutmayın, 
niyet hayır, inşallah akıbet de hayır olsun 
diyoruz. Mevla yolumuzu, bahtımızı açık etsin. 
Rabbim, bizleri millete ve memlekete hizmet 
yolundan ayırmasın. Rabbim, bu ülkeyi her 
türlü beladan ve ihanetten muhafaza eylesin.” 
dedi.
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Erdoğan, Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde şehit aileleriyle iftar 
programında bir araya geldi. Tüm İslam aleminin ramazan ayını 
kutladığını ifade eden Erdoğan, her ramazanda olduğu gibi bu yıl 
da ilk iftarı şehit yakınlarıyla yaptıklarını söyledi.

Erdoğan, sofralarını şereflendiren şehit ailelerine ayrı ayrı teşekkür ederek, 
bu mübarek ayda tutulan oruçların, yapılan ibadetlerin Allah katında kabul 
olmasını yürekten diledi.

“BUGÜN HER ALANDA GÜÇLÜ, KUDRETLİ, 
MÜESSİR VE KOLU UZUN BİR TÜRKİYE VAR”

Ülke ve millet olarak askeriyle, polisiyle, bekçisiyle, jandarmasıyla, güvenlik 
korucusuyla, istihbarat mensuplarıyla Türkiye’nin güvenliği için gece gündüz 
fedakarca çalışanlara çok şey borçlu olduklarını vurgulayan Erdoğan, “Esasen 

SÖZLER TUTULMAZSA 
GÜNAH BİZDEN GİDER

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Şundan 
hiç kimsenin şüphesi ve endişesi olmasın 
Türkiye sınırları içinde ve dışında terörle 

mücadele konusunda sadece bölgemizin 
değil dünyanın en güçlü kabiliyetli ve 

dirayetli ülkesidir. Oyalama, saklama, göz 
boyama, isim değiştirip bildiğini okuma gibi 

şark kurnazlıklarına evrilmeye çalışılırsa 
günah bizden gider” dedi.
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“KİŞİ BAŞINA MİLLİ GELİRİN 15 BİN DOLARIN  
ÜZERİNE ÇIKTIĞI BİR TÜRKİYE VAR”
Artık sadece vatandaşlarının değil, dünyadaki tüm mazlum ve mağdurların umudu haline 
dönüşmüş, yıldızı parlayan bir Türkiye olduğunu vurgulayan Erdoğan, “Artık kişi başına 
milli gelirin 15 bin doların üzerine çıktığı bir Türkiye var. Oyuna gelen değil, bölgesinde 
ve ötesinde oyun kuran, kendisine yönelik sinsi ve kirli oyunları bozan çok farklı bir 
Türkiye var. Kendi tüfeğini dahi yapamayan bir ülkeden bugün insansız hava araçlarıyla, 
uçağıyla, tankıyla, topuyla, füzesiyle, gemisiyle, helikopteriyle kendi göbeğini kendisi 
kesen bağımsız bir Türkiye’ye ulaştık.” diye konuştu.

biz her bir ferdiyle ülkesinin, milletinin ve onu 
temsil edenlerin güvenliği için gerektiğinde 
canını ortaya koyacağını ispatlamış bir milletiz. 
Çanakkale’den Milli Mücadele’ye bunun 
sayısız örneği mevcuttur. Son örneğini de 15 
Temmuz’da hep birlikte yaşadık. Kıyam ve cihat, 
milletimizin genlerine işlemiş hasletlerdir.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, artık eski 
Türkiye’nin olmadığına dikkati çekerek, şunları 
kaydetti:

“Barış ve huzur içinde yaşamayı ne kadar 
seviyorsak, mukaddesatımız bildiğimiz 
değerlerimize, ezanımızla sembolleşen 
inancımıza, bayrağımızla sembolleşen 
vatanımıza, tarihimizin en değerli mirası 
devletimize, hele hele vatandaşlarımızın can ve 
mal güvenliğine yönelik en küçük bir saldırıya 
veya tacize de o derece tavizsiziz.

Elbette meselelerimizin çözümünde önceliği 
görüşmeye, konuşmaya ve uzlaşmaya veririz, 
veriyoruz. Bundan sonra da nefret dili, kavga 
ve gerilim yerine karşılıklı saygıyı, hoşgörüyü 
ve diyaloğu gözetmeye devam edeceğiz 
fakat uzattığımız elin havada bırakılması veya 
ısırılması halinde de demir yumruğumuzu 
daima hazır tutuyoruz. Geçmişte darbecilerden 
FETÖ’ye ve diğer terör örgütlerine kadar 
emperyalistlerin ülkemiz içindeki maşalarından 
gelen saldırılarda gereken refleksleri 
gösterememiş olabiliriz ama artık böyle bir 
Türkiye yok. Tam tersine bugün her alanda 
güçlü, kudretli, müessir ve kolu uzun bir Türkiye 
var.”

“HANGİ ADIMI ATIYORSAK, 
TÜRKİYE’NİN VE TÜRK 
MİLLETİNİN İSTİKBALİ İÇİN 
ATIYORUZ”

Erdoğan, “Şayet verilen sözler tutulmaz 
sürekli oyalama, göz boyama isim değiştirip 
bildiğini okuma gibi şark kurnazlıklarına 
evrilmeye çalışılırsa günah bizden gider. Halen 
devam eden operasyonlarımızı gerekiyorsa taş 
üstünde taş, omuz üstünde baş bırakmadan 
son teröristi bertaraf edene kadar sürdürürüz.” 
diye ifade etti. Erdoğan, “Hangi adımı atıyorsak, 
Türkiye’nin ve Türk milletinin istikbali için 
atıyoruz.” diye belirtti.

Erdoğan, “Başkalarının gündemlerine 
hapsolmadan kendi önceliklerimize göre tarihin 
akışını değiştiren politikaları kararlılıkla hayata 
geçiriyoruz. Türkiye, sınırları içinde ve dışında 
terörle mücadele konusunda sadece bölgemizin 
değil, dünyanın en güçlü, kabiliyetli ve dirayetli 
ülkesidir.” diye ifade etti.

Erdoğan, “Birtakım marjinal gruplar hariç, 
terörsüz Türkiye girişimi, milletin ve siyasetin 
kahir ekseriyeti tarafından müspet karşılanmış, 
desteklenmiştir. Sınırlarımızın ötesindeki 
yapılanmaları da tasfiye ederek demokrasinin ve 

kardeşliğin asrı olacak Türkiye Yüzyılına güçlü bir 
başlangıç yapmayı hedefliyoruz.” dedi.

Erdoğan, “Yıllardır bu milletin iliğini 
kemirenler kaybedecek, kazanan 85 
milyon olacak, demokrasimiz, ekonomimiz, 
kardeşliğimiz olacak. Kazanan, pasaportunu 
taşımaktan her zaman şeref duyduğumuz 
Türkiye Cumhuriyeti olacak, kazanan aydınlık 
yarınlarımızın teminatı evlatlarımız olacak.” dedi. 

“Bu girişimin içinde şehitlerimizin aziz ruhlarını 
muazzep edecek, sizleri üzecek, başınızı yere 
eğdirecek hiçbir şey yoktur, asla olmayacaktır.” 
diye kaydetti.

Erdoğan, “Şehitlerimizin geride bıraktığı 
aileleri bize emanettir. Bugüne kadar bu 
emanetlere samimiyetle sahip çıktık. Yarın da 
baş tacı etmeyi sürdüreceğiz.” açıklamasını 
yaptı.
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İl Gençlik Kolları Başkanımızın Nevzat Yüce’nin 
öncülüğünde, teşkilatımızla birlikte AK Gençlik’in 
kararlılığını ve heyecanını bir kez daha ortaya 
koyduk. Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın hitaplarıyla geleceğe dair 
azmimiz pekişirken, kongre salonundaki büyük coşku, 
teşkilatımızın inanç ve mücadelesine ayna tuttu.

AK Gençlik olarak, Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda 
çalışmaya, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde büyük ve güçlü 
Türkiye ideali için mücadele etmeye devam edeceğiz.

AK PARTİ OLAĞAN BÜYÜK 
KONGRESİ’NDE İSTANBUL GENÇLİK 
KOLLARI OLARAK YERİMİZİ ALDIK

AK GENÇLİK SAHADA: 
AK NOKTA BAHÇELİEVLER’DE

AK Parti Bahçelievler Gençlik Kollarımız, saha 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
Yoğun yerleşim alanlarından biri olan Kuleli’de 
düzenlenen AK Nokta çalışmasıyla vatandaşlarla 

birebir iletişim kuruldu.
Gençlik kolları teşkilat mensuplarımız, samimi sohbetler 

eşliğinde AK Parti’nin projelerini ve yerel çalışmalarını 
anlatırken, broşürler dağıtarak parti politikalarına dair 
bilgilendirme yaptı. Mahalle sakinlerinin yoğun ilgisiyle 
karşılanan çalışma, sahada güçlü bir etkileşim ortamı 
oluşturdu. AK Gençlik, halkla iç içe olmaya, sahada aktif 
şekilde çalışmaya ve hizmetleri anlatmaya devam edecek.

AK Parti, Türkiye Yüzyılı vizyonuyla çıktığı 
yolda, 8. Olağan Büyük Kongresi’ni büyük 

bir coşkuyla gerçekleştirdi. Türkiye’nin 
dört bir yanından teşkilat mensuplarının 

katılımıyla düzenlenen kongrede, İstanbul 
Gençlik Kolları olarak biz de güçlü bir 

şekilde yerimizi aldık.
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AK Parti Gençlik Kolları, Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
doğum gününü, Atatürk Havalimanı’nda 
coşkulu bir karşılama ile kutladı.

Gençlik Kolları teşkilatları, ellerinde Türk bayrakları 
ve pankartlarla Cumhurbaşkanımızı büyük bir 
heyecan ve sevgiyle karşıladı. Cumhurbaşkanımıza 
doğum günü pastası takdim eden gençlerimizle 
vakit geçiren Genel Başkanımız, duygusal anlara 

şahitlik etti. “Tenzile annenin duası, milyonların umudusun. İyi 
ki doğdun Reis” sloganları ve dualarla karşılanan Erdoğan, 
gençlerle unutulmaz anlar paylaştı.

AK Gençlik olarak, liderimizin izinde, Türkiye Yüzyılı 
vizyonuna katkı sunmaya, milletimiz için çalışmaya ve 
üretmeye devam edeceğiz.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’A
AK GENÇLİK’TEN COŞKULU KARŞILAMA

AK GENÇLİK SAHADA: 
AK NOKTA BAHÇELİEVLER’DE
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İLÇE GENÇLİK KOLLARIMIZDAN 
KAPI KAPI ZİYARETLER

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları, ilçelerde 
saha çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. İlçe Gençlik Kolları’mız, esnaf 
ve vatandaş ziyaretleri gerçekleştirerek 
sahanın nabzını tutmaya devam ediyor.

Ziyaretlerde esnaflarımızın ve 
vatandaşlarımızın görüşleri dinlenirken, 
gündeme dair değerlendirmeler yapılıyor. 
Sokak sokak, cadde cadde sürdürülen 

bu buluşmalarda, sıcak sohbetler edilerek 
mahallelerin ihtiyaçları ve beklentileri yerinde 
tespit ediliyor. AK Gençlik olarak, milletimizle her 
zaman iç içe olmaya, sahada olmaya ve güçlü bir 
iletişim kurmaya devam edeceğiz.
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SOĞUK HAVADA 
SICAK İKRAM: 
ÇAYIMIZ DA 
MUHABBETİMİZ DE 
HAZIRDI

İLÇELERİMİZDE PATİLİ 
DOSTLARIMIZ İÇİN 
DUYARLI ÇALIŞMALAR
AK Parti İstanbul Gençlik Kolları, ilçe teşkilatlarının 
duyarlı organizasyonlarıyla sokak hayvanlarının 
beslenme ve barınma ihtiyaçlarına yönelik çeşitli 
çalışmalar gerçekleştirdi. 

Kış şartlarının etkisini artırdığı bu günlerde, sokak hayvanları için 
mama dağıtımı yapılırken, güvenli barınma alanları oluşturuldu. 
Gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında, birçok noktada kedi evleri 
yerleştirilerek sokak hayvanlarının korunmasına katkı sağlandı. 

Ayrıca, düzenlenen besleme etkinlikleriyle patili dostlarımızın temel 
ihtiyaçları merhametle gözetildi. AK Gençlik, doğaya ve tüm canlılara duyarlı 
anlayışıyla benzer çalışmaları sürdürmeye devam edecek. 

Kış şartlarının kendisini gösterdiği günlerde, AK Parti 
İstanbul Gençlik Kolları olarak ilçe teşkilatlarımız 
meydanlarda, metrobüs duraklarında ve yoğun noktalarda 
sıcak çay, kahve ve sıcak çikolata ikramında bulundu. 

İl Gençlik Kolları Başkanımız Nevzat Yüce’nin de eşlik ettiği 
faaliyetlerimizde tebessüm dolu anlar yaşandı. Kar yağışı altında bir 
yudum sıcaklıkla yüzler güldü, sohbetler koyulaştı. “Bir sıcak gülümseme 
çok soğukları sıcak eder” diyerek vatandaşlarımızla buluştuk.  Soğuk 

koşullara rağmen, dayanışma ve muhabbetin sıcaklığı meydanlara yayıldı. AK 
Gençlik olarak, İstanbul’da şehirde dayanışmayı ve paylaşmayı büyütmeye devam 
edeceğiz. Her şartta sahada, milletimizle yan yana olmaktan vazgeçmeyeceğiz.
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ESENLER GENÇLİK 
KOLLARI’NDAN 
AKILLARA KAZINAN 
MOTİVASYON KAMPI

Gençlerin moral depoladığı ve teşkilat 
ruhunu güçlendirdiği kampta, kamp ateşi 
etrafında samimi sohbetler edilirken, 
enerjiyi yükselten sportif etkinlikler de 
ilgiyle karşılandı. Tecrübeli isimlerin 

katıldığı söyleşiler ise gençlere ilham verdi. Birlik ve 
beraberliğin en güzel anlamını bulduğu bu etkinlik, 
gençlerin motivasyonunu artıran unutulmaz anlara 
sahne oldu.

AK Parti Esenler Gençlik Kollarımız, mahalle 
teşkilatlarıyla birlikte Göktürk Gençlik Köyü’nde 

motivasyon kampı düzenledi. Yoğun katılımla 
gerçekleşen etkinlikte, spor aktivitelerinden 

söyleşilere, takım oyunlarından akustik konsere 
kadar birçok farklı program yer aldı.




